

# FIRST HOLDING A/S

Wiedersvej 22  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2019

Jørgen Svendsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FIRST HOLDING A/S

Wiedersvej 22

2791 Dragør

e-mailadresse: josv8616@gamil.com

CVR-nr: 26005655

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -565.724 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 15.344.691 og egenkapitalen udgjorde 14.997.589 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-33.460	-27.025
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-33.460</b>	<b>-27.025</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.460</b>	<b>-27.025</b>
Andre finansielle indtægter .....		510.163	798.043
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.202.066	-13.440
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-725.363</b>	<b>757.578</b>
Skat af årets resultat .....	1	159.639	-162.629
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-565.724</b>	<b>594.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		850.000	800.000
Overført resultat .....		-1.415.724	-205.051
<b>I alt .....</b>		<b>-565.724</b>	<b>594.949</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		159.639	0
Tilgodehavende skat .....		90.220	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>249.859</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.473.872	13.028.130
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.473.872</b>	<b>13.028.130</b>
Likvide beholdninger .....		2.620.960	3.657.834
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.344.691</b>	<b>16.685.964</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.344.691</b>	<b>16.685.964</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		14.497.589	15.913.313
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.997.589</b>	<b>16.413.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat .....		0	29.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		319.252	216.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.850	7.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.102</b>	<b>272.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.102</b>	<b>272.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.344.691</b>	<b>16.685.964</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	15.913.313		16.413.313
Betalt udbytte .....			-850.000	-850.000
Årets resultat .....		-1.415.724	850.000	-565.724
Egenkapital, ultimo .....	500.000	14.497.589	0	14.997.589

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	166.672	-159.639
Ændring af udskudt skat	-4.043	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>162.629</u>	<u>-159.639</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0